Offizielle Ergebnisliste
SC Heuberg Clubmeisterschaft 2024 Finale

Osterreich

Ort und Datum: Sunshine Shuttle Sechser-Sesselbahn, 25.02.2024
Veranstalter: Skiclub Heuberg (4080)
Durchfiihrender Verein: Skiclub Heuberg (4080)

Jury:

Chefkampfrichter:

Schiedsrichter:

Rennleiter:

Streckendaten:

Durchgang:
Startzeit:

Starthohe:

1174 m

Klingenschmid Markus KR (AUT)
Prodinger Herbert KR (AUT)
Prodinger Herbert KR (AUT)

10:00

Zielhohe:

Hohendifferenz: 168 m

Gemeldete Starter: 20
In der Wertung: 19

Damen (weiblich, 1924 - 2024)

Rang
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Name

PRODINGER Christina
PUHR Julia
FLATSCHER Anna
PANHOFER Alexandra
WEISSACHER Verena
MARCHART Carolina
BRUKHTY Laura
LANZINGER Laura
BRUKHTY Elena
FLATSCHER Sophie
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1006 m

(95,00%)

JG
1995
2011
2006
1991
1976
2007
2012
2011
2011
2008

Auswertung: Skiclub Heuberg

1. Lauf
37,58
41,09
41,61
42,64
43,68
44,25
44,48
44,68
45,19

2:06,44

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

Ges.Zeit Diff.
37,58 0,00
41,09 3,51
41,61 4,03
42,64 5,06
43,68 6,10
44,25 6,67
44,48 6,90
44,68 7,10
4519 7,61

2:06,44 1:28,86
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Ski Alpin - Riesenslalom

Herren (mannlich, 1924 - 2024)

Rang
1
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StNr
20
11
17
18
16
12
13
15
19

Name

WALLNER Alexander
BUMBA Dominik
KONIGSBAUER Maximilian
MAYER Benjamin
HUTTARY Marius
KLINGENSCHMID Markus
MAYER Christian
WEISSACHER Hans-Peter
KLOTZINGER Christian

Nicht am Start (1. Lauf): 1

StNr
14

Unterschrift

Name
PICHLER Gerfried

JG
2002
2004
2004
2004
2004
1966
1973
1971
1976

(5,00%)

JG
1969

SC Heuberg Clubmeisterschaft 2024 Finale

Osterreich

Sunshine Shuttle Sechser-Sesselbahn, 25.02.2024

1. Lauf
37,22
37,68
38,12
38,20
38,32
38,34
39,38
40,83
41,51

Ges.Zeit Diff.
37,22 0,00
37,68 0,46
38,12 0,90
38,20 0,98
38,32 1,10
38,34 1,12
39,38 2,16
40,83 3,61
41,51 4,29

Klasse
H
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Auswertung: Skiclub Heuberg
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